
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 51 del 15/05/2003
 

 
COMUNE DI MOTTOLA (Taranto) DECRETO 05.05.2003, n. 344
 
 Esproprio.
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 
- CONSTATATO, dalla documentazione agli atti, che è stata fornita la prova di aver adempiuto a quanto
prescritto dal comma 3 dell'art. 12 della legge 22 ottobre 1971, n. 865;
 
- RICHIAMATO il precedente decreto n. 42 del 22.01.2003 di indicazione della misura della indennità a
titolo provvisorio;
 
- CONSIDERATO che nel termine di legge assegnato, le ditte espropriande non hanno accettato la
cessione volontaria degli immobili ad un prezzo definito sulla base dell'indennità determinata nel
suddetto decreto;
 
- RICHIAMATA la propria ordinanza n. 306 in data 16.04.03 di deposito presso la Cassa DD.PP. delle
indennità di espropriazione non accettate;
 
- ESAMINATE le quietanze di deposito comprovanti l'avvenuto deposito delle indennità di cui sopra;
 
- VISTO il certificato di destinazione urbanistica in data odierna rilasciato dalla Ripartizione Urbanistica
del Comune di Mottola, dal quale si evincono le destinazioni urbanistiche dei suoli interessati dalla
procedura espropriativa, che si allega;
 
- VISTA la legge 22 ottobre 1971, n. 865 e successive modificazioni;
 
- RICHIAMATA la Legge Regionale con la quale sono state delegate a questo Comune le funzioni
amministrative, concernenti l'espropriazione per pubblica utilità;
 
 
DECRETA
 
 
Art. 1
 
Sono definitivamente espropriati a favore del Comune di Mottola gli immobili occorrenti per la
realizzazione dei programmi costruttivi nell'area piccole industrie di San Basilio, ed identificati come di
seguito:

1



Art. 2
 
Il presente decreto, a cura e spese dell'ente espropriante suddetto, sarà registrato e notificato al relativi
proprietari nelle forme degli atti processuali civili, nonché trascritto, in termini d'urgenza, presso il
competente Ufficio dei Registri Immobiliari e pubblicato d'ufficio sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia.
 
 
Art. 3
 
Dalla data di esecutività del presente decreto e dalla trascrizione dello stesso, tutti i diritti relativi agli
immobili espropriati possono essere fatti valere esclusivamente sull'indennità.
 
Mottola, lì 5.5.2003
 
Il Responsabile del Procedimento
Ing. Amedeo D'Onghia
_________________________

2


